
UCHWAŁA Nr XXXVIII/308/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 października 2022 roku 
 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baranów 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zmianami), art. 12 ust.1. ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ) 
oraz uchwał  Rady Gminy Baranów nr XXV/205/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r.  oraz nr 
XXVI/215/2021 z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie  sporządzania zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów  
 

Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 
 
 

§1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baranów.  

 
§2. Integralną częścią niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 – tekst zmiany studium zawierający uwarunkowania oraz kierunki 
zagospodarowania przestrzennego,  

2) załącznik nr 2 – rysunek zmiany studium „Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego”, 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
studium, 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


